
Uchwała Nr 6879/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru projektu do dofinansowania w trybie niekonkurencyjnym w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu 13 Pomoc 

Techniczna (FST), Działania 13.1 Wsparcie instytucji, beneficjentów i partnerów oraz 

informacja i komunikacja o Programie. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2, art. 

44 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4, art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się wybrać do dofinansowania w trybie niekonkurencyjnym projekt  

pn. „Zatrudnienie pracowników IZ FEW z PT FST” w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu 13 Pomoc Techniczna (FST), Działania 

13.1 Wsparcie instytucji, beneficjentów i partnerów oraz informacja i komunikacja  

o Programie. Wartość dofinansowania z UE wynosi 56 999 917,40 zł, co stanowi 62,74%  

całkowitej wartości wydatków kwalifikowalnych projektu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 6879/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru projektu do dofinansowania w trybie niekonkurencyjnym w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytetu 13 Pomoc 

Techniczna (FST), Działania 13.1 Wsparcie instytucji, beneficjentów i partnerów oraz 

informacja i komunikacja o Programie. 

 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 (FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Projekty realizowane z pomocy technicznej FEW wybierane są w sposób niekonkurencyjny, 

zgodnie z art. 44 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w drodze uchwały wybiera do dofinansowania 

pozytywnie oceniony projekt pn. „Zatrudnienie pracowników IZ FEW z PT FST”, złożony 

przez Województwo Wielkopolskie. 

Łączna wartość ww. projektu wynosi: 90 851 000,00 zł, w tym kwota z UE - 56 999 917,40 zł 

(FST – 62,74%). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 


